Cuenta con una cartera de aproximadamente cincuenta clientes mayoristas con 

créditos de $200,000.00 (Doscientos mil pesos 00/100 M. N.) cada uno, que no 

habían tenido la atención adecuada tanto de cobro como de servicio, también 

cuentan con una cartera de aproximadamente $350,000.00 (Trescientos cincuenta 

mil pesos 00/100 M. N.) de  clientes al menudeo y  se van adquiriendo más cada 

día. 

Tiene una cartera aproximada de 30 proveedores a crédito y 10 de riguroso 

contado a los cuales se les hacen pagos puntuales, solventando esto la empresa con 

dos cuentas bancarias;